

# Årsredovisning

för

## Helena Reimers IP Law Consulting AB

559192-5101

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Helena Ingrid Maria Reimers, Styrelseledamot  
2026-04-01

Styrelsen för Helena Reimers IP Law Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget har sitt säte i Skåne län, Höör Kommun och bedriver juridisk konsultverksamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 888	1 248	993	1 608
Resultat efter finansiella poster	361	33	-63	673
Soliditet (%)	60,2	42,9	51,5	68,1

Omsättningen har ökat med cirka 51 % jämfört med föregående år, från 1 248 tkr till 1 888 tkr. Ökningen beror främst på en större efterfrågan på bolagets tjänster, vilket har lett till fler arbetade timmar inom nya och befintliga uppdrag. Bolaget bedömer att denna positiva utveckling kommer att fortsätta under kommande år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	206 245	36 746	<b>292 991</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		36 746	-36 746	<b>0</b>
Årets resultat			288 853	<b>288 853</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>142 991</b>	<b>288 853</b>	<b>481 844</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	142 990
årets vinst	288 853
	<b>431 843</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (8,40 kronor per aktie)	420 000
i ny räkning överföres	11 843
	<b>431 843</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap 3 § aktiebolagslagen, enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig, med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den beslutade utdelningen minskar soliditeten från 60,2 % till 16,3%, vilket styrelsen anser vara en betryggande nivå och väl förenligt med framtida investeringsbehov. Styrelsen anser även, att utsikten för verksamheten under 2026 är god och att dess egna kapital är väl anpassad till dess risker.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 887 818

1 248 081

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 887 818**

**1 248 081**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-3 039

-2 188

Övriga externa kostnader

-435 602

-292 350

Personalkostnader

2

-1 086 335

-910 061

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

0

-4 331

**Summa rörelsekostnader**

**-1 524 976**

**-1 208 930**

**Rörelseresultat**

**362 842**

**39 151**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

8

-15

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 448

-6 356

**Summa finansiella poster**

**-1 440**

**-6 371**

**Resultat efter finansiella poster**

**361 402**

**32 780**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

0

3 966

**Summa bokslutsdispositioner**

**0**

**3 966**

**Resultat före skatt**

**361 402**

**36 746**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-72 549

0

**Årets resultat**

**288 853**

**36 746**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

388 594

379 854

Övriga fordringar

30 209

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**418 803**

**379 854**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

381 612

303 436

**Summa kassa och bank**

**381 612**

**303 436**

**Summa omsättningstillgångar**

**800 415**

**683 290**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**800 415**

**683 290**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

142 990

206 245

Årets resultat

288 853

36 746

**Summa fritt eget kapital**

**431 844**

**242 990**

**Summa eget kapital**

**481 844**

**292 990**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

22 370

185 494

Skatteskulder

131 501

45 839

Övriga skulder

164 700

158 967

**Summa kortfristiga skulder**

**318 571**

**390 300**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**800 415**

**683 290**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Intäkter från tjänsteuppdrag redovisas i den period arbetet utförts.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för planenliga avskrivningar

#### Skatt

Skatt på årets resultat avser aktuell skatt. Uppskjuten skatt redovisas inte.

#### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och pensionskostnader kostnadsförs i den period de intjänas..

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 573	27 573
Försäljningar/utrangeringar	-27 573	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>27 573</b>
Ingående avskrivningar	-27 573	-23 242
Försäljningar/utrangeringar	27 573	
Årets avskrivningar		-4 331
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-27 573</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-01

Höör

*Helena Reimers*  
Helena Reimers  
Styrelseledamot  
2026-04-01